
UCHWAŁA NR IX/108/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola nr 1  im. Krasnala Hałabały w Kobyłce poprzez 
wskazanie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późń. zm.) oraz art. 39 ust.7a i art. 89 ust.1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar  przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 r. Publicznego Przedszkola nr 1 im. Krasnala 
Hałabały w Kobyłce poprzez wskazanie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ul. Dworkowej 5, 05-230 Kobyłka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Jacek Lis 

 

Id: 7406FE84-E9D0-47CB-BFCE-C15C85986F7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  § 11 ust. 2    rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28.02.2019 r. (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2736) w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli w uzasadnionych 
przypadkach poszczególne oddziały przedszkola, nie więcej jednak niż 6 oddziałów, mogą być zlokalizowane 
w różnych lokalach położonych na terenie danej miejscowości, jeżeli organ prowadzący przedszkole zapewni 
dyrektorowi przedszkola warunki sprawowania bezpośredniego nadzoru nad tymi oddziałami. 

Przytoczony zapis rozporządzenia określa, że przedszkole o dowolnej liczbie oddziałów może mieć ponadto 
inne lokalizacje prowadzenia zajęć w tej samej miejscowości co siedziba przedszkola. 

Zgodnie z zapisem art. 39 ust. 7a Prawo oświatowe, tworzenie i likwidacja innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych stanowi przekształcenie przedszkola. Uchwała stanowi 
rozpoczęcie procesu przekształcenia poprzez wskazanie lokalizacji przy ul. Dworkowej 5 w Kobyłce. 

Obecnie do Publicznego Przedszkola nr 1 im. Krasnala Hałabały uczęszcza 291 dzieci w tym 165 dzieci do 
siedziby przedszkola przy ul. Tadeusza Kościuszki 6,  oraz 126 do budynku przy ul. Ks. Franciszka Marmo 3c. 
Wskazanie dodatkowej lokalizacji odciąży budynek przedszkola przy ul. Tadeusza Kościuszki 6 oraz pozwoli 
na rezygnację z wynajęcia budynku przy ul. Ks. Franciszka Marmo 13c. Dodatkowa lokalizacja przy ul. 
Dworkowej 5, zapewni poprawę warunków lokalowych, bezpieczną przestrzeń oraz możliwość realizacji 
wychowania przedszkolnego w budynku o wyższym standardzie niż dotychczas. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 7406FE84-E9D0-47CB-BFCE-C15C85986F7D. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/108/2024 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Rada Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola nr 1  im. Krasnala 

Hałabały w Kobyłce poprzez wskazanie dodatkowej lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Identyfikator dokumentu 7406FE84-E9D0-47CB-BFCE-C15C85986F7D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-671361596 
Numer seryjny 627FA009886FAE0A1DF1ECDA23D5B9B1 
Osoba podpisująca JACEK LIS 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-19 13:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 7406FE84-E9D0-47CB-BFCE-C15C85986F7D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/108/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-23T13:49:46+0100


		2024-12-23T13:50:06+0100




